
1 /  2

Rev. Descrizione Appr.Cont.Dise.Data

F.B.09.06.00Emissione0

COMPRESSORI - ASPIRATORI A CANALE LATERALE
LATERAL CHANNEL BLOWERS EXHAUSTERS

SCL 70 SH  GVR  -  PER M.E. GR.132 - B5

Lista pezzi
Part list

SP 1263

Codice
Code

Sezione - Esploso
Section - Exploded view

Pagina
PageSN 1690

Item Descrizione
Description

Nr. Codice
Code

Materiale
Material

Tipo
Type

161 Corpo
Housing

1 - 01.01.70.130.001 Al 001

162 Coperchio
Cover

1 - 01.02.70.130.001 Al 001

190 Golfare
Hanging eye

1 - 63.25.08.100.101 Fe 42 Zn

210 Albero
Shaft

1 - 01.33.35.110.050 C 40

230 Girante
Impeller

1 - 01.04.70.110.001 Al 001

321 Cuscinetto
Bearing

1 3207 2Z 65.03.03.207.000 -

322 Cuscinetto
Bearing

1 6207 2Z 65.03.06.207.000 -

341 Copri giunto
Flexible coupling cover

1 - 70.72.35.150.100 Fe

350 Supporto
Support

1 - 01.06.72.100.151 G 22

355 Lanterna
Lantern

1 - 01.09.35.150.100 Fe

360 Coperchietto cuscinetto
Bearing cover

1 - 01.07.72.110.001 Al 001

361 Coperchietto cuscinetto
Bearing cover

1 - 01.07.72.115.001 Al 001

365 Rondella
Washer

1 - 63.15.60.100.050 C 40

420 Anello di tenuta
Seal ring

1 3 x 166 75.09.03.166.865 T 865

422 Anello di tenuta
Seal ring

1 3 x 166 75.09.03.166.865 T 865

423 Guarnizione plastica
Plastic gasket

* Loctite 598 - -

424 Guarnizione plastica
Plastic gasket

* Loctite 598 - -

425 Anello di tenuta
Seal ring

2 OR 4362 75.04.04.362.851 G 850

700 Fusto silenziatore
Silencer body

1 - 10.15.80.200.001 Al 001

705 Adattatore
Adaptor

1 - 10.13.70.100.001 Al 001

710 Retino sostegno panno
Supporting screen

2 - 10.45.80.200.101 AISI 304

720 Panno fonoassorbente
Sound insulating panel

2 - 10.40.80.101.700 Poliuretano NG 35

723 Flangia
Flange

2 G 3” 10.20.70.200.004 Al 004

861 Semi giunto 1 - 70.03.32.106.000 -



2 /  2

Rev. Descrizione Appr.Cont.Dise.Data

F.B.09.06.00Emissione0

COMPRESSORI - ASPIRATORI A CANALE LATERALE
LATERAL CHANNEL BLOWERS EXHAUSTERS

SCL 70 SH  GVR  -  PER M.E. GR.132 - B5

Lista pezzi
Part list

SP 1263

Codice
Code

Sezione - Esploso
Section - Exploded view

Pagina
PageSN 1690

Item Descrizione
Description

Nr. Codice
Code

Materiale
Material

Tipo
Type

Flexible Coupling part

861 Semi giunto
Flexible Coupling part

1 - 70.03.38.106.000 -

862 Tampone elastico
Flexible Coupling block

1 - 70.04.00.006.000 -

900 Vite
Screw

1 M10 x 30 UNI 5739
Zinc.

- V 081

902 Vite
Screw

8 M8 x 35 UNI 5931
Zinc.

- V 080

903 Vite
Screw

4 Ø4.2 x 13 UNI 6954 - V 080

905 Vite
Screw

8 M8 x 25 UNI 5931
Zinc.

- V 080

906 Vite
Screw

2 M10 x 45 UNI 5931
Zinc.

- V 080

907.1 Vite
Screw

3 M10 x 45 UNI 5931
Zinc.

- V 080

907.2 Vite
Screw

1 M10 x 40 UNI 5931
Zinc.

- V 080

908 Vite
Screw

8 M6 x 25 UNI 5931
Zinc.

- V 080

912 Vite
Screw

1 M8 x 20 UNI 5739
Zinc.

- V 080

915 Vite
Screw

3 M6 x 20 UNI 5931
Zinc.

- V 080

916 Vite
Screw

3 M6 x 20 UNI 5931
Zinc.

- V 080

918 Vite
Screw

4 M10 x 30 UNI 5739
Zinc.

- V 080

919 Vite
Screw

4 M10 x 30 UNI 5739
Zinc.

- V 080

925 Dado
Nut

8 M8 UNI 5588
Zinc.

- D 090

930 Rondella elastica
Spring washer

1 LMKAS 72 60.15.00.072.070 S 072

932 Rondella di aggiustaggio
Shim washer

A/R Seeger PS 35x45x0.1 - S 060

933 Bussola
Spacer

1 - 63.05.35.130.055 Fe AVP

940 Linguetta
Key

1 10 x 8 x 45 UNI 6604 60.22.10.045.050 C 40

945 Linguetta
Key

1 10 x 8 x 50 UNI 6604 60.22.10.050.050 C 40


